國立嘉義大學管理學院 111 學年度第 7 次院務會議紀錄

時間：中華民國 112 年 6 月 7 日（星期三）中午 12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：吳泓怡院長                                          紀錄：鍾明仁
出席人員：企管系蔡主任進發、應經系林主任億明（蔣村逢老師代）、科管系沈主

任永琪、資管系張主任宏義（葉進儀老師代）、財金系李主任永琮、行

觀系張主任淑雲、李鴻文老師、張立言老師、廖彩雲老師、李佳珍老

師、陳韻旻老師、王明妤老師、黃翠瑛老師、陶蓓麗老師、徐淑如老

師、黃鴻禧老師、黃子庭老師、蕭至惠老師、張耀仁老師、李爵安老

師
列席人員：高齡管理研究中心王明妤主任

壹、主席報告（略）

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件 p.1-p.4）：會議紀錄確認，同意備查。

參、提案討論

※提案一
提案單位：行銷與觀光管理學系
案由：有關行銷與觀光管理學系擬新聘專任教師 2 名，提請審議。
說明：

一、 本案業經行觀系 112 年 5 月 3 日 111 學年度第 11 次系務會議決議通過。（請

參閱附件 p.5-p.9）
二、 該系兩位教師申請退休，將影響多門課程開課，且考量近期內該系陸續會

有教師屆齡退休，再者該系多位教授擬依序申請休假研究，屆時該系教師

須協助休假研究教師之必修課程，恐增系上教師教學負擔，希冀新聘教師

以補足及強化該系師資結構。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無
伍、主席結論與指示：無
陸、散會（中午 12 時 20 分）